
 
 

 
 
 
 
 
 

        Mercredi 16 février 2022 après bourse 

 
 

 Chiffre d’Affaires consolidé 2021 : + 18,2 % à 195 M€ 
Activité soutenue à l’International : + 22,1 % 

 
 
Le chiffre d’affaires consolidé du Groupe DLSI, opérateur spécialisé en solutions d’emplois de types CDI, 
CDD et Intérim, s’établit à 195 M€ au 31 décembre 2021, contre 165 M€ au 31 décembre 2020, soit une 
hausse de 18,2 % sur un an à périmètre constant. 
 
Le chiffre d’affaires du 4e trimestre 2021 a augmenté modestement + 3,2 % (50,9 M€), sur fond d’une 
demande vigoureuse contrariée chez certains clients par des difficultés d’approvisionnement en matières 
premières et impactée pour DLSI par des manques de disponibilités de personnels intérimaires résultant 
de la pandémie globale. 
   

Chiffre d'affaires (k€) 
2021 Variation 2020 Variation 2019 

consolidé au 31/12 

1er trimestre 43 284 -0,1% 43 320 -16,0% 51 571 

2ème trimestre 50 593 101,1% 25 164 -57,9% 59 790 

1er semestre 93 877 37,1% 68 484 -38,5% 111 361 

3ème trimestre 50 152 6,5% 47 109 -22,7% 60 934 

4ème trimestre 50 912 3,2% 49 327 -17,6% 59 866 

2ème semestre 101 064 4,8% 96 436 -20,2% 120 800 

12 mois 194 941 18,2% 164 920 -29,0% 232 161 

Non audité      
              
 
L’année 2021 a été marquée par une croissance dynamique à l’International qui s’établit à 37,9 % du 
chiffre d’affaires dépassant les plus hauts historiques atteints en 2019 (73,6 M€) avec une hausse de 22,1 % 
par rapport à 2020. 
 

Chiffre d'affaires (k€) 
France & International 

2021 Variation 2020 Variation 2019 

France 121 104 15,9% 104 451 -34,1% 158 536 

% CA 62,1%  63,3%  68,3% 

International 73 837 22,1% 60 469 -17,9% 73 625 

% CA 37,9%  36,7%  31,7% 

12 mois  194 941 18,2% 164 920 -29,0% 232 161 

 

 

COMMUNIQUE FINANCIER 



 
 

 
 Les activités du nucléaire atteignent 16 060 k€ à fin décembre 2021 en hausse de 27,1 % par 

rapport au chiffre d’affaires à fin décembre 2020.  

 
 Les activités de placement sont en augmentation significative (+ 48%) avec un chiffre d’affaires 

de 2 452 M€ comparé à 1 659 M€ au 31 décembre 2020, confortant le choix d’en faire un des axes 

stratégiques de développement du Groupe. 

 

 
Malgré un environnement sanitaire non encore stabilisé et des tensions économiques et géopolitiques 
persistantes, le Groupe DLSI aborde l’année 2022 avec confiance avec une structure financière solide et 
un niveau de trésorerie élevé. 
 
 
 
 
Prochain rendez-vous :  
Publication des résultats annuels 2021, le 31 mars 2022 (après bourse) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
À propos de DLSI :  
Créé en 1992, DLSI Groupe fédère un réseau de plus de 70 agences positionnées sur l’ensemble du 
Grand Est de la France, de Dunkerque à Lyon en incluant Paris, le Nord-Ouest et la région Provence-
Alpes Côte d'Azur. DLSI Groupe est aussi implanté au Luxembourg, en Allemagne et en Suisse. 
 
Présents dans tous les secteurs d'activité, nous proposons toutes les solutions d'emploi : CDI, CDD, 
Intérim. 
Coté sur le marché Euronext Growth d’Euronext Paris depuis 2006, le Groupe a réalisé 194,9 millions 
d’euros de chiffre d’affaires en 2021.  
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Contacts DLSI : 

- Financier : Thierry DOUDOT / Anne Marie ROHR – tél : 03 87 88 12 80  

- Communication : Jean-Guillaume ROYER / Maël LE NINAN – communication@groupedlsi.com 

 
Suivez l’actualité du Groupe DLSI :  
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